1 lise Rodegra - Sibylle Vogler

1.Durchgang, Top ist 6
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N/S
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Gegner

8 Jarek Kasznia - Hildegard
Schack

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

4 Karin Kénig - Heide Mai

3 Renate Araman - Herta Linse-
Rohrdanz

7 Rosemarie Kummerfeldt -
Anneliese Miiller

2 Regine Grénwoldt - Annette
Horstman

5 Heide Buchholtz - Evemarie
Jaden
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Gesamtergebnis: 4.Platz mit 52.98 % und 89.00 Punkten

Erg.
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Score

660

170

50

430

50

100

50

680

50

200

50

-100

-430
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-620

-420
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1.0
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2 Regine Gronwoldt - Annette Horstman

1.Durchgang, Top ist 6

Brd
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Gegner

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

8 Jarek Kasznia - Hildegard
Schack

7 Rosemarie Kummerfeldt -
Anneliese Miller

5 Heide Buchholtz - Evemarie
Jaden

4 Karin Kénig - Heide Mai

1 llse Rodegra - Sibylle Vogler

3 Renate Araman - Herta Linse-
Rohrdanz
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Gesamtergebnis: 5.Platz mit 44.64 % und 75.00 Punkten
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3 Renate Araman - Herta Linse-Rohrdanz

1.Durchgang, Top ist 6
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Gegner

4 Karin Kénig - Heide Mai

7 Rosemarie Kummerfeldt -
Anneliese Miiller

8 Jarek Kasznia - Hildegard
Schack

1 llse Rodegra - Sibylle Vogler

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

5 Heide Buchholtz - Evemarie
Jaden

2 Regine Grénwoldt - Annette
Horstman
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Gesamtergebnis: 3.Platz mit 56.55 % und 95.00 Punkten
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4 Karin Konig - Heide Mai

1.Durchgang, Top ist 6
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Gesamtergebnis: 2.Platz mit 58.33 % und 98.00 Punkten
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5 Heide Buchholtz - Evemarie Jaden

1.Durchgang, Top ist 6
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Gesamtergebnis: 5.Platz mit 44.64 % und 75.00 Punkten
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6 Klaus Brodowski - Rolf Wildhack

1.Durchgang, Top ist 6
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N/S
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Gegner

2 Regine Grénwoldt - Annette
Horstman

1 llse Rodegra - Sibylle Vogler

5 Heide Buchholtz - Evemarie
Jaden

7 Rosemarie Kummerfeldt -
Anneliese Miller

3 Renate Araman - Herta Linse-
Rohrdanz

8 Jarek Kasznia - Hildegard
Schack

4 Karin Kénig - Heide Mai
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Gesamtergebnis: 1.Platz mit 60.71 % und 102.00 Punkten
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7 Rosemarie Kummerfeldt - Anneliese Miiller

1.Durchgang, Top ist 6
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Gesamtergebnis: 7.Platz mit 41.67 % und 70.00 Punkten

Score
140
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-660
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-100
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420
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-620
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140
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8 Jarek Kasznia - Hildegard Schack

1.Durchgang, Top ist 6

Brd
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2
3
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27
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N/S
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N/S
N/S
N/S
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Oo/W

Oo/W
Oo/W
Oo/W

Oo/W

Oo/W
Oo/W
Oo/W

Gegner

1 llse Rodegra - Sibylle Vogler

2 Regine Grénwoldt - Annette
Horstman

3 Renate Araman - Herta
Linse-Réhrdanz

4 Karin Kénig - Heide Mai

5 Heide Buchholtz - Evemarie
Jaden

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

7 Rosemarie Kummerfeldt -
Anneliese Miller
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Gesamtergebnis: 8.Platz mit 40.48 % und 68.00 Punkten

Puzzle fir Windows 5.2 - (c) Chr.Farwig 26.09.10

Aus. Erg.
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